ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

от 26 марта 2012 г. N 46

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

ГОРОДА МОСКВЫ ОТ 13 ФЕВРАЛЯ 2012 Г. N 25

В связи с дополнением перечня целевых статей классификации расходов бюджета города Москвы на 2012 г. приказываю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Департамента финансов города Москвы от 13 февраля 2012 г. N 25 "Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета города Москвы начиная с 2012 года":

1.1. После абзаца "01 Б 0181 Оказание государственными учреждениями города Москвы государственных услуг, выполнение работ, финансовое обеспечение деятельности государственных казенных учреждений" записать абзацы следующего содержания:

"01 Б 0183 проведение капитального ремонта государственными учреждениями

По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление целевых субсидий на проведение капитального ремонта государственным учреждениям города Москвы.".

1.2. После абзаца "01 И 0400 Возмещение операторам технического осмотра недополученных доходов в связи с проведением без взимания платы технического осмотра транспортных средств" записать абзацы следующего содержания:

"01 И 0500 Мероприятия по приобретению передвижных диагностических линий для проведения технического осмотра транспортных средств

По данной целевой статье отражаются расходы, связанные с приобретением передвижных диагностических линий для проведения технического осмотра транспортных средств.".

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя Департамента финансов города Москвы В.В. Сидоренко.

Руководитель Департамента

финансов города Москвы

В.Е. Чистова